

STIMA LAVORI

OGGETTO: Studio di fattibilità Tecnico-economico per lavori di riasfaltatura e sistemazione di Via Circonvallazione di Ponente

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Velletri, 04/03/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u> <nessuna> (Cap 0)							
1 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al mq per ogni cm di spessore Tappetino di usura Ricarica	3,000 6,000	1120,000 1120,000	8,0000 8,0000	0,1000	26'880,000 5'376,000		
	SOMMANO mq/cm					32'256,000	1,10	35'481,60
2 A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... anici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico effettuato da pale meccaniche Vedi voce n° 1 [mq/cm 32 256.000]	0,010			1,5000	483,840		
	SOMMANO ton					483,840	8,42	4'073,93
3 A03.03.007.n	Costo per il conferimento dei rifiuti a imianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recuper/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (EE ... dei rifiuti a soggetti autorizzati - a recupero - proveniente da operazioni di fresatura degli strati di pavimentazione Vedi voce n° 2 [ton 483.840]					483,840		
	SOMMANO ton					483,840	22,77	11'017,04
4 B01.05.017	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle nuove norm ... nea spruzzatrice in ragione di 0,8 - 1,2 kg/mq, tra gli strati di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali		1120,000	8,0000		8'960,000		
	SOMMANO mq					8'960,000	1,85	16'576,00
5 B01.05.011.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto sec ... onee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento. con bitume tradizionale Vedi voce n° 4 [mq 8 960.000]			0,0600	0,1000	53,760		
	SOMMANO mc					53,760	201,96	10'857,37
6 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... tato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di cm. 3. con bitume tradizionale Vedi voce n° 4 [mq 8 960.000]					8'960,000		
	SOMMANO mq					8'960,000	8,24	73'830,40
7 B01.05.014.1 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... a massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di cm. 3. con bitume tradizionale - aumento oltre i 3 cm Vedi voce n° 4 [mq 8 960.000]					8'960,000		
	SOMMANO mq/cm					8'960,000	2,79	24'998,40
	A R I P O R T A R E							176'834,74

